PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 января 2019 года

                                                                        № 2

	Об утверждении перечня

движимого имущества муниципальной собственности городского поселения

«Поселок Пролетарский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 1 Указа Президента Российской Федерации  от 22 декабря 1993 года № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения «Поселок Пролетарский», поселковое собрание городского поселения «Поселок Пролетарский» решило:
1. Утвердить перечень объектов движимого имущества муниципальной собственности городского поселения «Поселок Пролетарский», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель поселкового собрания

Городского поселения

«Поселок Пролетарский»                                                                           С.А. Ходосов

Приложение

к решению поселкового собрания

городского поселения «Поселок Пролетарский»

от 23 января 2019 года № 2

Перечень объектов движимого имущества

муниципальной собственности

городского поселения «Поселок Пролетарский»
	№ п/п
	Вид объекта движимого имущества
	Местонахождение

 объекта
	Единица измерения
	Протяженность

	1
	Водопровод

	от водозаборной скважины с. Ворсклица до ст. обезжелезивания Борисовского шоссе
	км.
	10

	2
	Водопровод

	п. Пролетарский, Борисовское шоссе от станция обезжелезивания, до канализационно - насосной станции 1  мкр. Ватутина
	км.
	5

	3
	Водопровод

	п. Пролетарский, Борисовское шоссе от станции обезжелезивания мясокомбината до очистных сооружений мясокомбината
	км.
	1,2

	4
	Напорный коллектор канализации

	п. Пролетарский, Борисовское шоссе, от канализационно - насосной станции мясокомбината до очистных сооружений мясокомбината
	км.
	3

	5
	Водопровод очищенных стоков

	п. Пролетарский, от  канализационно - насосной станции очистных сооружений до урочища Изроги
	км.
	5